
                                                                                                                             
Uchwała Nr XXIX/232/2013       

Rady Gminy i Miasta Raszków 
z dnia 29 października 2013 r. 

 
w sprawie: wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie od Skarbu Państwa – Państwowe 

Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe w zarządzie Nadleśnictwo Krotoszyn 
zabudowanej nieruchomości położonej w Głogowie. 

 
 
 
                           Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013 r.  poz. 594 ze zm.), art. 13 ust. 2,  ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 ze 
zm.), oraz art. 40 a ust. 10  ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach ( Dz. U. z 2011 r. Nr 
12 poz. 59 ze zm.), Rada Gminy i Miasta Raszków uchwala, co następuje: 
 
 

   § 1.Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie od Skarbu Państwa – Państwowe Gospodarstwo 
Leśne Lasy Państwowe w zarządzie Nadleśnictwo Krotoszyn, prawa własności 
nieruchomości zabudowanej budynkiem mieszkalnym oraz budynkami przynależnymi, 
położonej w Głogowie na działce oznaczonej w ewidencji gruntów nr 237, o pow. 0,2159 
ha, zapisanej w księdze wieczystej nr KZ1W/00078886/9. 

 
 
§ 2. Nabyta nieruchomość wymieniona w § 1 stanowić będzie gminny zasób nieruchomości.   
 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Raszków. 
 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr XXIX/232/2013   
Rady Gminy i Miasta Raszków 
z dnia 29 października  2013r.  

 
w  sprawie: wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie od Skarbu Państwa – Państwowe 

Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe w zarządzie Nadleśnictwo Krotoszyn 
zabudowanej nieruchomości położonej w Głogowie. 

 
 
 
 

Nadleśnictwo Krotoszyn na podstawie art. 40 a pkt  10 ustawy o lasach z dnia 28 
września 1991r.(Dz. U. z 2000 r. Nr 56, poz. 679 ze zm.) wystąpiło z wnioskiem w sprawie 
nieodpłatnego przekazania Gminie i Miastu Raszków nieruchomości zabudowanej 
budynkiem mieszkalnym oraz budynkami przynależnymi, położonej w Głogowie, oznaczonej 
w ewidencji gruntów nr 237 o pow. 0,2159 ha, zapisanej w księdze wieczystej nr 
KZ1W/00078886/9. 
W/w budynek składa się z 7 lokali mieszkalnych, w tym 1 lokal stanowiący prywatną 
własność. 

W związku ze spełnieniem wymogów wynikających z art. 40 a pkt. 10 ustawy o lasach 
oraz art. 3 ust. 1 ustawy o zasadach przekazywania zakładowych budynków mieszkalnych 
przez przedsiębiorstwa państwowe z dnia 12 października 1994 r. (Dz. U. z 1994 r. Nr 119, 
poz 567 ze zm.), należało stwierdzić, iż istnieje podstawa prawna do przyjęcia wymienionej 
wyżej nieruchomości do gminnego zasobu nieruchomości gminy, w związku z powyższym 
podjęcie uchwały uważa się za uzasadnione.        
 

 
 

 
 
 
 
 


